

R.K.T. Strand Holding ApS

**Strandmarksvej 34
8240 Risskov**

CVR-nr. 29 93 73 46

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2023

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.K.T. Strand Holding ApS
Strandmarksvej 34
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 93 73 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 89.024, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.215.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabsledelsen er oplyst om at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(1.911)
Finansielle indtægter	1	24.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(105.524)</u>	<u>(311.959)</u>
Resultat før skat		(89.024)	(313.870)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(89.024)</u>	<u>(313.870)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(89.024)</u>	<u>(313.870)</u>
		<u>(89.024)</u>	<u>(313.870)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	1	<u>1.157.100</u>	<u>1.216.200</u>
Værdipapirer		<u>1.157.100</u>	<u>1.216.200</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.157.100</u>	<u>1.222.238</u>
Aktiver i alt		<u>1.157.100</u>	<u>1.222.238</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		(110.785)	(21.762)
Egenkapital		<u>15.215</u>	<u>104.238</u>
Banker		1.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>1.135.260</u>	<u>1.113.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.141.885</u>	<u>1.118.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.141.885</u>	<u>1.118.000</u>
Passiver i alt		<u>1.157.100</u>	<u>1.222.238</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	(21.761)	104.239
Årets resultat	0	(89.024)	(89.024)
Egenkapital 31. december 2022	126.000	(110.785)	15.215

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.216.200</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(59.100)</u>	<u>(310.625)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.157.100</u>	<u>1.216.200</u>